Kornetu STIRNU BUKS
Korneti / 01.07.2017

Detailauswertung

Dievina, Marta

Startnummer: 3150

Strecke: 11,00 km
Zakis

Kategorie:
SZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split  Split
km Zeit
105 - 1:25:02
Sprint Start - 37:39
Sprint Finish - 2:55
Finish - 28:59

Timing by SPORTident

Split
km/h

Platz
Kat.
291
289
159
281

Teilstreckenwertung

Rickst. Platz Riickst.
Kat. Frauer Frauen

52:55
22:55
1:32
17:13

335
333
182
323

Gesamt-Zeit: 2:34:35
Geschwindigkeit: 4,27 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 704 (von 708)
Strecken-Platzierung/Frauen: 335 (von 338)
Bestzeit der Strecke: 59:41

Kategorie-Platzierung: 291(von 294)
Bestzeit in der Kategorie: 1:01:05

53:51

22:55
1:55

17:13

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.

km Zeit
1:25:02
2:02:41
2:05:36
11,00 2:34:35

km/h Kat. Kat. Frauer Frauen
291 52:55 335 53:51
290 1:15:27 334 1:16:27
289 1:16:33 333 1:17:54
291 1:33:30 335 1:34:54

timing.sportident.com




