

## Detailauswertung

Dieviņa, Marta Gesamt-Zeit: 2:34:35

Startnummer: 3150

Strecke: 11,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: 704 (von 708)

Zakis Strecken-Platzierung/Frauen: 335 (von 338)
Bestzeit der Strecke: 59:41

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 291(von 294)

SZ3 Bestzeit in der Kategorie: 1:01:05

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Geschwindigkeit: 4,27 km/h

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesam	t Gesamt	Gesamt	: Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauei	Frauen
105	-	1:25:02	-	291	52:55	335	53:51	-	1:25:02	-	291	52:55	335	53:51
Sprint Start	-	37:39	-	289	22:55	333	22:55	-	2:02:41	-	290	1:15:27	334	1:16:27
Sprint Finish	-	2:55	-	159	1:32	182	1:55	-	2:05:36	-	289	1:16:33	333	1:17:54
Finish	-	28:59	-	281	17:13	323	17:13	11,00	2:34:35	-	291	1:33:30	335	1:34:54

Timing by SPORTident timing.sportident.com